國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：黃子寧
電話：034227151分機57104
電子信箱：childofgod0518@gmail.com

受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年10月17日
發文字號：中大教長字第1081100555號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1教學單位自我評鑑研習講座海報

主旨：教務處謹訂於108年10月21日(星期一)下午13:00-15:00辦
理教學單位自我評鑑研習講座，敬邀全校單位主管、教師
及同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、主講人：王保進教授，講題為「落實學生學習成效之系所

評鑑自評機制」。
二、研習時間：108年10月21日(星期一) 下午13時至15時。
三、研習地點：游藝館國際會議廳。
四、更多研習內容和講師介紹，請見附件一。
五 、 報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 （ 網 址

https://forms.gle/dy8gSCqhLqRUYLBb9），即日起至
10月18日(星期五)晚上12時截止。

六、本研習提供學習時數認證，並敬備餐盒。另為響應環保政
策，請自行攜帶飲水容器。

正本：本校地球科學學院學士班、計畫管理組、理學院學士班、資訊電機學院學士

班、教務處、註冊組、課務組、招生組、教學發展中心、研究發展處、企劃
組、國際事務處、校務研究辦公室、文學院、理學院、工學院、管理學院、資
訊電機學院、地球科學學院、客家學院、生醫理工學院、總教學中心、太空及
遙測研究中心、海外教育推廣組、中國文學系、英美語文學系、法國語文學
系、哲學研究所、歷史研究所、藝術學研究所、學習與教學研究所、數學系、
物理學系、化學學系、統計研究所、光電科學與工程學系、天文研究所、土木
工程學系、機械工程學系、化學工程與材料工程學系、營建管理研究所、環境
工程研究所、材料科學與工程研究所、國際永續發展碩士在職專班、能源工程
研究所、企業管理學系、產業經濟研究所、資訊管理學系、經濟學系、工業管
理研究所、人力資源管理研究所、財務金融學系、會計研究所、電機工程學
系、資訊工程學系、通訊工程學系、網路學習科技研究所、大氣科學系、地球
科學系、太空科學與工程研究所、應用地質研究所、水文及海洋科學研究所、
法律與政府研究所、客家語文暨社會科學學系、生命科學系、認知神經科學研
究所、生醫科學與工程學系、體育室、通識教育中心、語言中心、工學院學士

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

班
副本：

第2頁  (共2頁)

落實學生學習成效
之系所評鑑自評機制
教學單位自我評鑑研習講座 2

地點：游藝館國際會議廳
時間：下午13:00至15:00

王保進教授
現職：中原大學教育研究所

重要經歷
￭南華大學講座教授兼教務長
￭高評中心評鑑規劃處處長
￭臺北市立大學學術副校長
￭臺灣教育大學系統執行長
￭臺北市立大學教育行政與評鑑研究所所長

主要評鑑經歷
￭規劃並辦理100年大學校務評鑑
和101年開始的第二週期系所評鑑

講
者

引言

主講

問答

13:00-13:10

13:10-14:45

14:45-15:00 報名系統

研習對象
受評單位之工作小組成員(優先)
或全校對此議題有興趣之教職人員

https://forms.gle/dy8gSCqhLqRUYLBb9

NCU國立中央大學教務處主辦
Office of Academic Affair

評鑑精神和目的
￭評鑑項目與指標的特徵改變
￭學生課程內外之學習成效
成功自我評鑑之關鍵因素
￭自我評鑑的設計規劃和執行
￭教師之自我評鑑

主
講

研究專長
￭校務研究、統計資料分析、教育評鑑、
高等教育